

رئیس کمیسیون آموزش مجلس خبر داد

اعطای وام چندصد میلیاردی به یک کار تنخواب در صندوق ذخیره فرهنگیان

رئیس کمیسیون آموزش مجلس با بیان اینکه در صندوق ذخیره فرهنگیان ۱۱ هزار میلیارد تومان وام اعطا شده است، گفت: وام چندصد میلیارد تومانی به یک کار تنخواب داده شده است. محمد مهدی زاهدی، رئیس کمیسیون آموزش مجلس امروز در پنجمین کنگره کانون تربیت اسلامی که در مجتمع آدینه برگزار شد با اشاره به مطالبات کمیسیون آموزش از وزیر آموزش و پرورش اظهار داشت: از وزیر آموزش و پرورش خواستیم در خصوص سند تحول به‌جد آن را دنبال کند. وی گفت: یکی از موضوعات مهم سند تحول زیرنظام‌های مالی و منابع انسانی است که اگر نظام رتبه‌بندی هم اجرا شود، منوط به این وزیر نظام است و تا زمانی که این دو عملیاتی نشود، امکان مدیریت مطلوب وجود ندارد. رئیس کمیسیون آموزش مجلس با بیان اینکه سیاسی‌سازی در آموزش و پرورش سم است، گفت: البته باید محیط سیاسی در آموزش و پرورش باشد، اما سیاسی‌بازی و فضای سیاسی خارج از حوزه آموزش و پرورش را به درون آن وارد نکنیم. زاهدی اضافه کرد: در سه، چهار سال گذشته برخی از مسئولان آموزش و پرورش به طرز قابل توجهی وارد سیاسی‌کاری در این وزارتخانه شدند که این ظلم به نظام آموزش و پرورش است.

رئیس کمیسیون آموزش مجلس با اشاره به تخلفات شکل گرفته در صندوق ذخیره فرهنگیان متذکر شد: حدود ۱۱ هزار میلیارد تومان وام داده شده است که هر شب ۸ هزار میلیارد تومان وام مشکوک‌الوصول است، یعنی معلوم نیست که این وام برگشت داده شود.

زاهدی عنوان کرد: دلیل این موضوع این است که ضمانت‌های لازم برای برگشت این وام‌ها وجود ندارد و بعضاً وام به کسانی داده شده است که شایستگی لازم را نداشته‌اند. وی از اعطای وام چندصد میلیارد تومانی به یک کار تنخواب خبر داد و گفت: مدارک آن موجود است و به‌زودی آن را اعلام می‌کنیم. رئیس کمیسیون آموزش مجلس موضوع تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک سرمایه از مطالبات جدی ما از وزیر آموزش و پرورش بود، چراکه قرار بود این صندوق بخشی از مشکلات معلمان را حل کند، نه‌اینکه جایی برای سوءاستفاده کلان شود.

وی بیان اینکته به وزیر آموزش و پرورش تأکید کرده‌ایم افراد باخبره و آشنا با مدیریت را در رأس صندوق ذخیره فرهنگیان استفاده کنند و از افراد سیاسی استفاده نشود، گفت: متأسفانه افرادی که در صندوق ذخیره فرهنگیان بوده‌اند، همه از یک جریان سیاسی خاص هستند.

با حذف دوره پیش‌دانشگاهی

امتحانات نهایی در پایه دوازدهم برگزار می‌شود

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه امسال آخرین دوره پیش‌دانشگاهی است، گفت: با حذف این دوره، امتحانات نهایی همه رشته‌ها از سال ۱۴۰۱ در پایه دوازدهم برگزار می‌شود. علی زرافشان، معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش درباره حذف دوره پیش‌دانشگاهی گفت: دوره پیش‌دانشگاهی با تغییر در سیستم آموزشی همه ۱۷۰ ایجاد شد. در آن زمان دانش آموزان در پایه یازدهم دیپلم می‌گرفتند تا بتوانند رودتر وارد جامعه یا بازار کار شوند و برای ورود به دانشگاه دوره یک‌ساله‌ای با عنوان پیش‌دانشگاهی تعریف شد و قرار بود یک‌ونیم برابر ظرفیت دانشگاه‌ها وارد این دوره شوند. وی افزود: این ظرفیت رفته‌رفته افزایش پیدا کرد و همه کسانی که دیپلم می‌گرفتند، می‌توانستند در این دوره شرکت کنند، اما با تغییر ساختار مجدداً به دوره ۱۲ ساله بازگشتمیم و بر این اساس دانش آموزان بعد از پایه دوازدهم دیپلم می‌گیرند. زرافشان اشاره به اینکه دانش آموزان با این مدرک دیپلم می‌توانند به دانشگاه بروند، گفت: با تغییر در این ساختار دانش آموزان می‌توانند به دانشگاه‌ها وارد شوند و هم در بازار کار حضور پیدا کنند. زرفشان تصریح کرد:اسمال برای بار اول پایه یازدهم را داریم و سال آ آینده دوره پیش‌دانشگاهی را نداریم و پایه دوازدهم را برگزار می‌کنیم که امتحانات نهایی نیز مربوط به این سال است.

خبر گویانه

توضیح آموزش و پرورش

به گزارش اوقات فراغتی «جوان»

سرگردانی وی برنامگی مشاهده نشده است!

وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به مطلب روزنامه جوان که در مورخ ۱۵/۸/۹۶ با عنوان «سرگردانی ۱۵ میلیون جوان در بی‌برنامگی اوقات فراغت» به چاپ رسیده است، جوابیه معاونت پرورشی و فرهنگی این وزارتخانه را ارسال کرده است.
فصل تابستان مناسب و فراوانیست به‌همین زمان فراغت بیش از ۱۲ میلیون دانش آموز است که منجر به بروز استعداها، خلاقیت، رشد و بالندگی در آنان می‌باشد.
خرداد با همه سختی‌هایی که برای عبور از گذرگاه امتحانات برای جوانان دارد یک رنگ آمادباش نیز برای مسئولان و برنامه‌ریزان در جهت آماده‌سازی برنامه‌های متنوع تابستانی به شمار می‌رود، در این راستا دست‌اندرکاران وزارت آموزش و پرورش به ویژه معاونت پرورشی و فرهنگی ضمن پیش‌بینی برنامه‌های مجروحاری معرفتی، هویتی، بصیرتی، مهارت‌های اقتصادی و اشتغالزایی، مهارت‌های خدمت‌یابی، فرهنگی، هنری و… برای بهبود اوقات فراغت و ایجاد انگیزه در این عزیزان محیطی امن برای آنان فراهم می‌نماید و سرگردانی وی بی‌برنامگی هیچکدام در زمان فراغت دانش آموزان مشاهده نشده است تا والدین یا اولیایان خاطر فرزندان خود را برای شرکت در کلاس‌ها بر مبنای علایق و سلیقه‌های فردی، تشویق نمایند.
برنامه‌ریزی گذران اوقات فراغت با همکاری خانواده، صمیمیت و یگانگی با دست‌اندرکاران را بیشتر می‌کند و روابط فرزندان و والدین را تحکیم می‌بخشد.
البته نباید از نظر دور داشت که اگر چه بخش عظیمی از مسئولیت اوقات فراغت دانش آموزان بر عهد وزارت آموزش و پرورش است، اما بخش مهم دیگر آن بر دوش سازمان‌هایی چون وزارت ورزش و جوانان، صدا و سیما و رسانه‌های ارتباط‌جمعی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان تبلیغات اسلامی است که نیازمند تعامل همه‌جانبه مسئولان و برنامه‌ریزان این سازمان‌ها با آموزش و پرورش بویای هر چه بیشتر اوقات فراغت می‌باشند.
بدین ترتیب اوقات فراغت زمینه‌های مناسب برای بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و امکانات موجود است تا بدین وسیله زمینه تربیت نسلی خلاق، متفکر، جست‌وجوگر، پرشگرم و آشنا با مهارت‌های زندگی مثبت خلق اهداف و آرمان‌های بلند نظام جمهوری اسلامی ایران فراهم گردد.
بی‌شک بهره‌گیری از این ظرفیت عظیم می‌تواند زمینه تربیت نسل‌های آینده باشد که حاصل تربیت ایرانی – اسلامی خواهند بود.
نسلی که می‌تواند بار دیگر نام ایران اسلامی را در زمینه‌های فرهنگی، علمی، هنری، ادبی و… در جهان پر آوازه نماید.

۱۴ **دفاع** **یک‌سویه از عملکر**
محمد درویش در بیان پرورش گویا همه مسائل و مشکلات حوزه «جوان» با توضیحات آموزش و پرورش گویا همه مسائل و مشکلات حوزه فراغت نوجوانان و جوانان برطرف شده است!

در حقیقت گزارش جوان تلنگری بود برای دستگاه‌های متولی که نتوانسته‌اند در سال‌های متمایز برنامه‌ریزی صحیح و متناسبی برای فراغت قشر عظیم و فعال جامعه بکند و فقط به شعار دادن اکتفا کرده‌اند تا باری از مسئولیت خود بکاهند و الا موضوع برنامه‌ریزی برای اوقات فراغت در کشور ما بر همگان آشکار است.

شنبه ۴ شهریور ۱۳۹۶ | ۴ دی‌المنجه ۱۴۲۸

جامعه

سرویس اجتماعی ۰۸۸۹۸۴۰۰



روزننامه جوان | شماره ۵۱۷۲

قهوه همجنس‌گرایی با مجوز دولتی و میزبانی شهرداری!

وزارت صنعت و بوستان گفت‌وگو این هفته با دعوت از اشخاصی که هواخواه همجنس‌گرایی و شیطان‌پرستی هستند «جشن قهوه» برگزار می‌کنند

مواجهیم، بدیهی است چنین تصاویری نمی‌تواند با موضوع آموزش قهوه‌سختی داشته‌باشد، بلکه از خط فکری صاحب این بیخ حکایت دارد.

با چشم‌پوشی از تمام موارد ذکر شده و تصادفی در نظر گرفتن تمام تکه‌های این پازل وقتی به داوران این جشنواره می‌رسید با چالش‌ی جدی مواجهید؛ افرادی که تصاویر به اشتراک گذاشته شدن از سوی آنها مؤید آن است که هیچ نداشتند، اما انتخاب آنها به عنوان داورهای چنین مسئولیتی به معنی تأیید خطنمشی آنها و الگودهی به جامعه است. در صفحات داوران این جشنواره هم با نمادهای همجنس‌گرایی و شیطان‌پرستی مواجه می‌شوید. تصاویر به اشتراک گذاشته شده از نسوی این افراد در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد هیچ سختی میان آنها و فضای فرهنگی کشور ما وجود ندارد.

نمادهای شیطان‌پرستی و تفاخر به آنها و حتی گفتن این جمله که «هن هم شیطان‌پرست هستم» تصاویر متعددا از همجنس‌گرایان و هشتگ‌های گوناگون در حمایت از این نحله منطح فکری، تنها بخشی از اوضاع زندگی افرادی است که قرار است به دعوت شهرداری تهران و با مجوز دولت برای جشنواره‌ای به بهانه قهوه به تهران بیایند و برای ایرانیان دآوری کنند. اینکه اساسا چه لزومی دارد چنین اشخاص معلوم‌الحالی برای جشنواره‌ای در بوستان گفت‌وگو دعوت شده و برای آنها بر تاز تبلیغاتی گسترده‌ای هم صورت بگیرد، سوآلی است که نهادها و اشخاص مسئول باید به آن پاسخ دهند.

یک فنجان قهوه

اینکه مدیران روابط عمومی شهرداری تهران چگونه متوجه ماهیت داوران و بر گزار کنندگان چنین جشنواره‌ای نبوده‌اند و وزارت صنعت بدون بررسی جوانب امر مجوز برگزاری چنین جشنواره‌ای را صادر کرده، خود نکته‌ای قابل تأمل است. شهردار جدید تهران به عنوان مهمان ویژه این جشنواره دعوت شده؛ جشنواره‌ای که ممکن است حاشیه‌های دامنگیر دکتر نجفی بشود و بهتر است وی با لغو این جشن همجنس‌گرایی مسیبان آن را از هر بخش و گرایش‌ی که بوده باشند، از کار برکنار کند. در نهایت باید توجه کرد فرهنگ غری همیشه قرار نیست در قالب لباس‌های نامناسب یا موسیقی‌های مستهجن از طریق ماهواره یا فضای مجازی وارد کشور شود و سبک زندگی ایرانی سدرها را تغییر دهد، این فرهنگ می‌تواند گاهی در قالب یک فنجان قهوه اسپرسو با طعمی تلخ و گس در کام مردم نشانده شود، بی‌آنکه آب از پیش تکان بخورد. مسئولان هم آگاهانه یا ناآگاهانه برای رنجکین‌گمان به عنوان نماد همجنس‌گرایان، با بزند و آرام آرام یک فنجان قهوه بنوشند.

وزارت صنایع و معادن برپا شده است. برپایی چنین جشنواره‌ای با داوران خارجی آن هم در شرایطی که انجمن تخصصی قهوه اروپا و امریکا، ایرانیان را تحریم کرده‌است گویای پنهان بیشتری را از این واقعه نشان می‌دهد.

بر گزار کنندگان این جشنواره را بهتر بشناسید

اگر به صفحات اینستاگرامی و دیگر شبکه‌های اجتماعی فعالان این جشنواره سری بزنید، بهتر می‌توانید ماهیت فعالان رسانه‌ای و داوران این جشنواره را شناسایی کنید.

محمدحسین صفهارثیان را بیشتر به عنوان چهره‌ای رسانه‌ای می‌شناسند، چهره‌ای که از فعالان رسانه‌ای فتنه ۸۸ بود، اما حالا مدیر سایت «ای کافی» است. اگر به سرآغ شورای نویسندگان این سایت هم بروید با نام‌های آشنای دیگری مواجه می‌شوید. «نیشه مطلق» از خبرنگاران افتخاری وی بی‌سی فارسی از گواآلمیور و از فعالان کمپین حجاب اختیاری یکی از این نام‌هاست. با سر زدن به نوشته‌های این خبرنگاران می‌توان خطوط فکری اش را بیشتر بشناسید، به



ویژه نوشته‌هایی که تلاش کرده تا در آنها تصاویر مورد تأیید شبکه‌هایی همچون بی‌بی‌سی را از ایران ارانه دهد؛ وقتی در کمپین حجاب اختیاری امریکا، ایرانیان را تحریم کرده‌است گویای پنهان بیشتری را از این واقعه نشان می‌دهد.

جشنواره‌ای خاص با مهمانان ویژه

برنامه‌اعلام شده نمایانگه و جشنواره قهوه ایران روزهای ۷ تا ۱۰ شهریور ۹۶ از ساعت ۱۵ تا ۲۱ در بوستان گفت‌وگو است. قرار است محمدعلی نجفی، شهردار تهران مهمان ویژه مراسم گشایش نمایشگاه و جشنواره قهوه ایران باشد. مهندس مس فروش، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت نیز از حمله مهمانان ویژه این مراسم است.

بوستان گفت‌وگو زیر نظر مرکز ارتباطات (روابط عمومی) شهرداری تهران و توسط شرکت تبلیغاتی پیام‌رسا، وابسته به شهرداری تهران اداره می‌شود. جشنواره قهوه گویا هم با مجوز

گزارش ۲

بیزن یاچشمه

جان دادن روزانه صد نفر به خاطر آلودگی هوا

هیچ کس پاسخگوی مرگ خاموش ایرانیان نیست

مرگ خاموش روزانه صد نفر در کشور بر اثر آلودگی هوا خبری است که از نسوی معاونان سازمان حفاظت محیط‌زیست اعلام شده است. این درحالی است که گزارش آلودگی هوا چندین‌بار برای رسانه سه‌وقه کشور ارسال شده و مجلس تاکنون فقط به مصوبه‌های پاک اقدام کرده است. گویا دولت و دستگاه‌های متولی فقط نظاره‌گر آلودگی هوا و تبعات آن هستند و هیچ اقدام عملی در زمینه کاهش آلودگی هوا برداشته‌اند تا پاسخگوی افکار عمومی باشند. ۸۵درصد آلودگی هوا در تهران و کلانشهرهای تهران با سازمان‌های مردنه‌اد در حوزه زیست‌محیطی است، خوشبختانه طی سال‌های اخیر تشکل‌های مردنه‌اد در این حوزه بسیار موفق عمل کرده‌اند و نقش درخشانی داشتند.

۸۰هزار میلیارد تومان هزینه سالانه آلودگی هوا در ایران

افزایش آلودگی هوا از یکسو سبب هدررفت انرژی و از سوی دیگر خسارت‌های جانی و خسارت‌های مالی جبران‌ناپذیری هم برجامی می‌گذارد. در این خصوص رئیس فراکسیون محیط‌زیست مجلس شورای اسلامی گفت: سالانه ۸۰ هزار میلیارد تومان هزینه آلودگی هوا به کشور تحمیل می‌شود. محمدرضا تابش می‌افزاید: به نظر من هر سه‌وقه در موضوع آلودگی هوا مسئول هستند؛ هم‌وقه



گزیلده

به دلیل شیوع آلودگی و رعایت مسائل بهداشتی صورت گرفت

جمع آوری گیاهان «بن‌سای و بامبو» از بازار



معاون قرظینه و بهداشت گیاهی سازمان حفظ نباتات اعلام کرد: به‌دلیل آلوده بودن و قاچاق بودن گل‌های بن‌سای و لاکی بامبو همه آنها به‌زودی با همکاری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و سازمان تعزیرات حکومتی از بازار جمع آوری می‌شود و اگر تاجران بخواهند باید از کشورهای به غیر از کشورهای آسیای جنوب شرقی وارد کنند. مهدی قائمیان اظهار کرد: با وجود ممنوعیت واردات گل‌های زینتی مانند «بن‌سای و لاکی بامبو» از دو سال گذشته تاکنون، همچنان شاهد اینگونه از گیاهان زینتی در بازار هستیم که همگی آنها از کشورهای جنوب شرقی آسیا و به صورت قاچاق وارد می‌شوند.

وی افزود: در گذشته از کشورهای مانند چین، گل بن‌سای و از کشوری مانند تایلند گل لاکی بامبو به ایران وارد می‌شد، اما به دلیل آلوده بودن چندین محموله وارداتی از این کشورها را بر گرداندم و اعلام کردم که باید شرایط بهداشتی و قرظینه‌بران را رعایت کنند، اما با وجود مذاکرات فراوان این اتفاق نیفتاد و نهایتاً مجبور به اعلام ممنوعیت واردات این دو گیاه زینتی از کشورهای چین، تایلند و دیگر کشورهای جنوب شرقی آسیا شدیم.

قائمیان تصریح کرد: با وجود ممنوعیت دو ساله واردات اینگونه از گیاهان زینتی به ایران از کشورهای جنوب شرقی آسیا، همچنان شاهد واردات و عرضه آنها به صورت غیرقانونی هستیم که در نهایت با نگاهمانعاهای که دو روز گذشته با ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و سازمان تعزیرات حکومتی امضا کردیم، مقرر شد به زودی گل‌های بن‌سای و لاکی بامبو که مبدأ واردات آنها کشورهای جنوب شرقی آسیاست از بازار این جمع آوری شود. این اقدام از پایانه‌های عرضه گل و گیاه به صورت عمده‌فروشی تا عرضه‌کنندگان خود گل و گیاه را شامل می‌شود.

معاون قرظینه و بهداشت گیاهی سازمان حفظ نباتات تأکید کرد: اگر مردم به اینگونه از گیاهان زینتی اقبال دارند باید صبر کنند تا ابتدا گیاهان مشکوک به آلودگی را از بازار جمع‌آوری کنیم و تاجران نیز باید اینگونه گیاهان را از دیگر کشورها به ایران وارد کنند تا مشکلی از نظر آلودگی نداشته باشند؛ چراکه کشوری مانند هلند همه شرایط و استانداردهای بهداشتی و قرظینه‌ای ایران را رعایت می‌کند و مشکلی از این جهت نداریم، متأسفانه برخی تاجران تنها سود مالی برایشان اهمیت دارد و از این حیث واردات گل و گیاه از چین و دیگر کشورهای جنوب شرقی آسیا صرفه اقتصادی بیشتری برایشان دارد.

خبر گویانه

جابه‌جایی نخل‌های واقع در خیابان باب‌القیله حرم مطهر امام حسین (ع) به دلیل پیشروی پروژه صحن عقبله بنی‌هاشم آغاز شده است.

معاون امور استان‌های ستاد همکاری‌های حوزه و آموزش و پرورش گفت: هم‌اکنون ۲ هزار و ۵۰۰ مدرسه تحت پوشش «طرح‌امین» قرار دارد و روحانیان آموزش دیده حدود ۳۰ ساعت در هفته در مدارس حضور خواهند داشت.

کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان اینکه چالش نقدینگی به علت انباشت بدهی بیمه‌ها در طول ادوار گذشته است، گفت: بدون اختصاص منابع پایدار برای بیمه‌ها حل بخشی از مشکلات دارویی چالش‌برانگیز خواهد بود. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران، با اشاره به سابقه بیش از ۳۰ ساله عمل پیوند قرنیه در ایران گفت: از آن‌زمان عمل پیوند قرنیه در کشور ما انجام می‌شود.

نماینده منتخب استان‌ها در شورای عمومی آموزش قرآن با انتقاد از روش آموزش قرآن به دانش آموزان گفت: برای دانش آموزان دستنی‌ساورهایی در نظر گرفته‌اند که اگر آنها را نسبت به قرآن دلزده نکند، آنها را رتق‌نامی دهد.

مرکز تحقیقات و پژوهش‌های آستان قدس حسینی اعلام کرد که فعالیت‌های این مرکز در راستای ثبت راهپیمایی ملیونی اربعین حسینی در لیست میراث فرهنگی و معنوی سازمان یونسکو ادامه دارد.

رئیس سازمان نظام پزشکی کشور بیان داشت: داروخانه بنگاه اقتصادی و تجاری نیست و نگاه تجاری به آن درست نبوده، اگرچه بحث اقتصادی در داروخانه نیز مطرح است، اما شما که آن بنگاه اقتصادی نیست.

نمایندگان «درخشش جوانان» با هدف نمایش فرهنگ و هنر ایرانی در شهر یورماه در موزه ملی ایران برگزار خواهد شد.

عضو انجمن جراحان ارتوپدی ایران با اشاره به اینکه تاکنون دارویی برای درمان قطعی ارتروز مفاصل زانو کشف نشده است، گفت: داروها معمولاً نقش کاهش‌دهنده درد را بر عهده دارند و بیم چندانی در درمان این بیماری ندارد، بر خلاف آنچه رسانه‌ها تبلیغ می‌کنند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت در نخستین اظهاراتش، مهم‌ترین اولویت‌های کاری خود را تشریح و ابراز امیدواری کرد که نظام ار جراع تا پایان اسمال در کشور مستقر شود.

مدیر کل آزمایشگاه‌های کنترل مرع سازمان غذا و دارو ضمن ارائه توضیحاتی درباره طرح پایش سلامت ۱۲ گروه از محصولات غذایی بر مصرف در کشور اظهار کرد: بر این اساس طی دو برنامه چهار ساله می‌توانیم تا سال ۱۴۰۰ با اطمینان آمار بگویم که امنیت غذایی ایران به طرز چشمگیری افزایش یافته است.

معاون توانمندسازی سازمان بهزیستی کشور گفت: طی چهار سال اخیر بیش از ۴۰ هزار واحد مسکن به مددجویان بهزیستی واگذار کرده‌است.

رئیس شبکه هیاتیت کشور اعلام کرد: در کشور ما مردم عادت دارند اغلب ناراحتی‌های پوستی خود را به کبد نسبت دهند که صحیح نیست.

رئیس مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی و فناوری اطلاعات آموزش و پرورش گفت: حدود ۲۱۰هزار نیرو «با اکثریت آموزش‌یاران نهضت سوادآموزی» متقاضی استخدام هستند. استخداکی که به هیچ‌عنوان با شرایط فعلی در آموزش و پرورش و نیاز این وزارتخانه تناسب ندارد.

مدیر عامل ستاد دیه با انتقاد از افزایش آمار محکومان پرداخت مهره در کشور گفت: طبق آخرین اطلاعات ارائه شده از استان‌ها ۲ هزار و ۴۵۰ مرد ایرانی به خاطر ناتوانی در پرداخت مهره به زندانی هستند

محمد میزبانپیک، معاون پرستاری وزارت بهداشت با اشاره به چگونگی دریافت خدمات پرستاری در منزل اظهار داشت: دریافت خدمات پرستار در منزل فقط از طریق سایت دانشگاه‌های علوم پزشکی امکانپذیر است.